
ZARZĄDZENIE NR 52/2024 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian  w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.)  i art. 257, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 Uchwały Nr LXIX/2/2023 Rady Miejskiej w Mrągowie, z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 2024 rok, Burmistrz Miasta  
Mrągowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu miasta Mrągowa na rok 2024 przyjętego Uchwałą Nr LXIX/2/2023 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 
2024 rok polegających na: 

1) Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu przeniesień  budżet  Miasta nie uległ zmianie i będzie wynosił: 

1) dochody   159 731 969,53 zł, z tego: 

- dochody bieżące  117 206 317,23 zł 

- dochody majątkowe 42 525 652,30 zł.  

2) wydatki                              174 040 031,35 zł, z tego 

- wydatki bieżące              122 530 753,09 zł 

- wydatki majątkowe         51 509 278,26 zł. 

- w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 14 055 185,23 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr inż. Jakub Doraczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB57268-060C-4F32-B00D-39268B9BF87B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 52/2024 Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 15.07.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 915 698,98 0,00 11 915 698,98

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 369 790,00 0,00 369 790,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 -1 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 000,00 -2 000,00 66 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 275 260,00 3 500,00 278 760,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 77 500,00 0,00 77 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 68 800,00 0,00 68 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 360,00 -932,00 1 428,00

4430 Różne opłaty i składki 736,00 932,00 1 668,00

801 Oświata i wychowanie 54 456 300,61 0,00 54 456 300,61

80104 Przedszkola 12 551 845,00 -800,00 12 551 045,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 367 651,00 -800,00 2 366 851,00

80195 Pozostała działalność 4 925 537,00 800,00 4 926 337,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 100,00 800,00 20 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 768 645,00 0,00 13 768 645,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 389 500,00 -35 000,00 354 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 -35 000,00 265 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 618 000,00 -8 000,00 610 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 609 500,00 -8 000,00 601 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 161 000,00 3 000,00 164 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 139 000,00 3 000,00 142 000,00

90095 Pozostała działalność 3 138 150,00 40 000,00 3 178 150,00

4270 Zakup usług remontowych 41 500,00 8 000,00 49 500,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 42 000,00 32 000,00 74 000,00

Razem: 174 040 031,35 0,00 174 040 031,35

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB57268-060C-4F32-B00D-39268B9BF87B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 52/2024 BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA z dnia 15 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2
	tir. 3 (5) w § 2 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1


